

18/23/07/2018



Faktúra č.: 180719298

Dodávateľ TECHNOTRADING s.r.o.

Mudrochova 2

835 27 Bratislava 35

IČO: 31369880

IČDPH: SK2020333733

DIČ: 2020333733

Zapísaná v obchodnom registri Okr.súdu

Bratislava I., odd. Sro., vložka č.: 6776/B

Zákazka č.:

Objednávka č.: objednávka

zo dňa: 07.06.2018

Banka dodávateľa: ČSOB Bratislava

IBAN: SK72 7500 0000 0005 8478 4493

Banka dodávateľa: UniCredit a.s.

IBAN: SK50 1111 0000 0080 0507 0004

Odberateľ

Vodárne a kanalizácie mesta Stupava, s.r.o.

Dlhá 11/1248

900 31 Stupava

Forma úhrady:

PP

Dátum vyhotovenia:

19.7.2018

Dátum zdan. plnenia:

19.7.2018

Dátum splatnosti:

18.8.2018

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817

IČDPH: SK2120187817

Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Cena spolu
Na základe Vašej objednávky zo dňa 07.06.2018 a odsúhlasenej ponuky č.181392 zo dňa 30.05.2018 Vám fakturujeme za dodanie:				
1. Čerpadlo AS 0840.142 S26/2	2 ks		1 878,00 €	3 756,00 €
2. Čerpadlo AS 0641.143 S30/2	2 ks		1 977,00 €	3 954,00 €
3. Rotor A15/6 INV	4 ks		385,00 €	1 540,00 €
Pri uhradení faktúry do 14 dní odo dňa zdaniteľného plnenia bude poskytnutá z fakturovanej čiastky dodatočná 5% zľava (462,50 EUR – bez DPH) formou dobropisu.				
Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o. 23. JÚN 2018 Došlo: Číslo: 2424 Prílohy:				
Pečiatka a podpis:				
Prílohy: Objednávka				
Poznámka:				
Celková cena bez DPH:				9 250,00 €
DPH 20,00%				1 850,00 €
Celkom k úhrade:				11 100,00 €
Výdajka č. 280/18				